ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  8/2023 - PE 38/202338/202302/03/2023Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AMBIENTAL LIMPEZA URBANA E SANEAMENTO LTDA     (180664)2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DESERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINALDOS RESÍDUOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE (RSS) EMEDICAMENTOS VENCIDOS, PROVENIENTES DASUNIDADES DE SAÚDE DE REPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO.O TRATAMENTO DEVERÁ SER EFETUADO ATRAVÉS DEPROCESSO DE AUTOCLAVAGEM. ms 12,00  0,0000 2.500,00    30.000,00
Total do Fornecedor: 30.000,00Total Geral: 30.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

38/20238/2023-PEPREGÃO ELETRÔNICO17/03/2023AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, EM ATERRO SANITÁRIO, POR ATÉ 06 (SEIS ) VEZES POR SEMANA (SEGUNDA À SÁBADO), NUMA QUANTIDADE ESTIMADA MENSAL DE 120 TONELADAS E COLETA, TRANSPORTE E DISPOSIÇÃO FINAL  DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE (RSS) E MEDICAMENTOS VENCIDOS, PROVENIENTES DAS UNIDADES DE SAÚDE DE RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   17   de  Março   de   2023. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal